Mẫu đơn đề nghị vay vốn hỗ trợ tạo việc làm của Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam

[Địa chỉ người vay tiền]

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam (Techcombank)

Tôi là [Họ tên], đại diện cho [Tên công ty hoặc cá nhân], hiện đang hoạt động trong lĩnh vực [Nghành nghề kinh doanh]. Với mong muốn phát triển thêm hoạt động kinh doanh, tôi đang có nhu cầu vay vốn từ Ngân hàng để tạo việc làm và duy trì việc làm cho người lao động.

Tôi xin đề nghị vay vốn từ Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam với thông tin như sau:

1. Số tiền vay: [Số tiền vay] đồng.

2. Thời hạn vay: [Thời hạn vay] tháng.

3. Mục đích vay: Sử dụng vốn để đầu tư mở rộng hoạt động sản xuất, kinh doanh, tạo việc làm và duy trì việc làm cho người lao động.

4. Hình thức bảo đảm: [Nêu rõ hình thức bảo đảm].

5. Khả năng trả nợ: Tôi cam kết có khả năng và sẽ hoàn toàn trả đủ số tiền vay và lãi suất theo thỏa thuận.

6. Thông tin liên hệ: [Điện thoại], [Email], [Địa chỉ].

Tôi xin cam kết đầy đủ về trách nhiệm trả nợ và tuân thủ đầy đủ các quy định của Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam.

Rất mong Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam xem xét và cấp vay vốn cho tôi.

Trân trọng,

[Người đề nghị vay tiền]

Ngày [Ngày] tháng [Tháng] năm [Năm]